
i

i
I

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřena podle § 2079 a nád., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdejších

předpisů

E

k

S
?

' !
' l

Smluvní strany:
Názey zadavatele:
Sídlo zadavatele:
řč:
ID dat. schránka:

Obec Loza
Loza 47, 331 52 Dohů Bělá
00257761
wibbh2b

Osoba oprávněná jednat Jménem zadavatele a kontaktní osoba zadavatele:
Titul, jméno a příjmení: Romana PoljanskA
Funkce: starostka obce
Telefon: 724 338 121
E-mail: urad@obec-loza.cz

- dálejen kau//c/

Název dodavatele:
Sídlo/mfsto podnikání:
IČ:
DIČ,
ID dat. schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ZHT Group s.r.o.
Hranice Vll-Skvíč 16, 753 61 Hranice
277 62 262
CZ27762262
9y4c43j
Obeŕbaňk AG
6000001393/8040

Osoba oprávněna jednat za dodavatele:
Titul, jméno a příjmení: Iňg. Radim Zábranský
Funkce: jednatel
Telefon: 777 645 000
Email: mdim.zabransky@zht.cz
O8oba opňvněná jednat v technických věcech:
Titul, jm&io a příjmení: Luděk Svoboda
Funkce: obchodní ředitel
Telefow 602 774 908
Email: svoboda@zht.cz

- důejen prodáyq/yč/
- kupuik/a pn)díya/'k/spokčně dále takéjenjako smluvn/strany

uzavim'í níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu k veřejné zakázce gnázvem

Lom - PoŽární přívěs pro haŠení nebrzděný do 750 kg
(- dálejen smbuva)

Shana 1(~m 4)



=E

=
C
E

C
=
.

C

S
,
C
.
K

C

,
É

Š

É

.

K

.
,

E

:

;
i

1, Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka jdnoho kusu požárního přfvěsm pro hašení -
nebrzděného do 750 kg, ve specihkaci dle gchválených Technických podmínek, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

- dáletakéjen předtněí koupě
2, prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá Iks nového požárního přívěsu pro

hašení, který je předm&em koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo kpředmětu koupě, a
kupující se zavazuje, že předmět koupě pkveune a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2) Cena plnění a platební podmínky

l, Kupní cena za předmět koľu)č včetně pHslušenství 8ě sjednává ve výši:
· cena bez DPH 744 380,16 KČ
· 21 % DPH 156 319,84 Kč
· cena včetně DPH 900 700,00 KČ

2. Cena plnění je závazná, nejvýše přípu8tná, obwujíd veškeré náklady pmdávajícího s dodáním
přeánětu koupě, včetně dopravy do místa pIněd a zisku prodávajícího nutného k řádnému plnění
v 8ouladu s požadavky kupujícího,

3. Kupující nqřipoušti překročení nabídkové ceny předmětu koupě, vyjma zrněn a doplňků,
požadovaných kupujíchn nad rámec původních požadavků, uvedených ve výzvě k podání nabídky
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání věřgňýá zakázek v platném mění a vzadávací
dokumentaci.

4. Prodávající vystaví za dodávku předmětu koupě fákturu zňg'icí na kupní cenu dle cAst. l tohoto
článku smlouvy.

5. Faktum musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právnhni předpisy pro daňový dokla(l
zejména zákonan č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty vplatném mění. Kromě těchto
náležitostí stanovených pIávnhni předpisy je druhá strana povinna ve faktuře vyznačit ityto údaje:

· číslo srnlouvy a datum jejího uzavření
· přédinět pIněd a jeho přesnou Specinkaci ve slovním vyjádřéní (nestačí pouze

odkaz na číslo uzavřené smlouvy)
· označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
· číslaa data dcdacích listů podqpsaných prodávajíchn a odsouhlasených kupujícím

(dodací listy, zjišťovací protokoly budou přílohou fäktury)
· jméno a podpis osoby, která faktum vystavúa, včetně jeµho podpisu a kontaktního

telefonu
· IČ aDIČ stransmlouvy

6. Lhůta splatnosti fáktury je 30 dnů po jgím doručení. Kupující nebude poskytovat zálohy.
Platba bude pmbíhat výhradně v CZK a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího
uvalený v záhlaví této smlouvy nebo v daňovém dokladu, pokud bude odlišný. Dnem zaplacení se
rozumí okamžik odqpsání Částky z účtu kupujícího.

l

t

!
ľ

i

l

I
l
l

l

3) Doba, místo, Čas a další podmínky plnění
1. Prodávající 8ouča8ně s předávaným předmětem smlouvy předá u pkdávacíhQ řízení veškeré

doklady potkbné k jeho přihlášení do evidence a následnému provozu dle zákona č. 56/2001 Sb.,
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích vplatném mění. Všechny tyto

Shana 2 (cdkam 4)



É

C

E

!

dokkdy je povinm zqjistit pmdávající a náklady na ně jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně.
Splněním dodávky se rozumí dodání Iks nového přdmčtu koupě, jeho předveded, předání
dokladů a podep9d zápisu o přédárú apřevzetf dodávky (dodacího listu) v místě plnění.

2, Předmět koupě předá prodávající kupujíchnu v jeho sídle uvedeném v záhlaví této smlouvy, a to
do 8 měsíců od jejího podpku, nejpozději však do 28,2.2024.

3. O předání a převzetí předmětu koupě bude Zhotoven zápis mezi oběma mluvními stranami,
kterým se potvrdí úplnost dodávky.

4, V1astnicM ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prdáyajícfho stvrzeným dle odst. 3 tohoto
článku smlouvy.

4) ZáruČní podmínky ľ
1. prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakostna úpravy dle vyhlášky v délce 24 měsíců.

2. prodávající dále poskytujezáruku na podvozek v délce 24 měsíců.
3. Záruční doby počínají běžet dnem předání dle č. 3) odst. 3 této smlouvy. Reklamaci lze uplatnit

nejpozdei do posleddho dne záruční lhůty, ato písemně.

' 4. Veškeré vady předmětu koupě bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, co vadu äisti!, a to formou oznátnent ob8ahuj{dho specifikaci zjištěné vady.

PKupujícl bude vady oznamovat:
· datovou schránkou: 9y4c43j
· na e-mál: svoboda@zht.cz
· na tele6onnhn čísle: 602 774 908

V pHpadě reklamace tektonickým způsobem, mud být hlášení vady potvrzeno také písemně
mailan nebo datovou schránkou.

5. Nebude-li Qpřäva přeánětu koupě ukončena do 30 dnů od j@io zahájení, pokud nedojde k
pTodloužení lhůty na základě předchozí dohody smluvních stralb iná se za to, že výrob& je
neopravitehiý a prodávající je povinen neprodleně vyměnit zboží vadné za bezvadné při zachovád
shodných technických pammetrů předmětu prodeje.

6. Nezaháj'í-li prodávající opravu reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení rddamace
kupujícmo, je kupující oprávněn pověřit Qpřävou vady jiného dodavatele. Veškeré takto vzniklé
účelně vyndožcné náklady Uhradí kupujícímu prodávající v případě, prokáže-li se, že reklmace
byla oprávněná.

' S) Smluvní pokuty
l, V případě nedodání přdniětu koupě v temínu dohodnutém ve sniloůvg bude prodávajícímu

účtována smluvní pokuta pro tento případ mezi smluvními stranami sjednaná ve výši 0,02 %
z kupní ceny dle článku 2) odst, 1 této 8nilouvy bez DPH zakaždý denprodení.

2, V případě prodlení kupujícího 8é zaplacmhn kupní ceny za předmět koupě, může prodávqjící
požadovat po hipujíchn úrok z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z kupní ceny dle
článhi 2) odst. 1 této smlouvy bez DPH.

3. Pokud prodávajlcf nedodá předmět koupě do 30 dnů od termínu sjednaného ve smlouvě, má
hipujfcf právo ocktoupit od smlouvy a požadovatpočhkúe doručaihn odstoupení po prodávajíchn
úhradu smluvní pokuty pro tento případ mezi smluvnhni stranami sjednanou ve výši 0,05 %
z celkové ceny přdmětu koupě dle článku 2) odst. l této smlouvy, včetně DPH a veškcrýa
pHpadných škod,, které kupujícímu v důsledku prodlení vzniknou.

;

!
q

t

6) ZávěreČná u8tanovení
Stmna 3 (cdkam 4)

b

!

l '



l. Pmdávajicí se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího a při
vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,
mj. umožnit kontrolním orgánům přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvidcích dokumentů,
které podléhají ochraně podle zvláštních právních přeQpisů (např. obchodní tajemství, utajované
skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené ptávnhni (např. § 8 písm.
c), § 20 odst. l úkona č. 255/2012 Sb., o kontrole - kontrolní řád, v platném znění).

2. Právní vztahy smluvních stran z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., Občanského zákoníku, v jeho platném znění,

3. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou, Nedojde-li
k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu.

4. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených
oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopiseCh, z nichž dva obdrží kupující a jeden prodávající.

Přílohy:

l. Schválené Technické podmínky pto požární přívěs pro hašení - nebrzděný do 750 kg, pid JSDH
obce Lom

zakllplgíciho:

V L '" d,,3C!
2023

Za prodávajícího:

V Hranicích dne 26. června 2023

"o"ýg =,
'Í : 0572900

l

""_4 """" -"-;-
t' 'l, jmé , jmění osoby

oprávněné jed za zadavatele

Stmna 4 (celkem 4)


